

平成30年度 政務活動費支出整理簿

(会派名 西東京市議会公明党)

経費項目	資料購入費		
整理番号	月日	支出額(円)	支出内容
5	1.19	12,000	現行自治六法
9	6.11	16,200	福祉新聞購読料(H30.4月からH31.1月まで)
小計			備考
合計		28,200	

領収書添付用紙

経費項目 * 該当費目に○をつけてください。

整理番号 5

調査研修費		【内容説明欄】 現行自治六法
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費	○	
事務費		

【領収書等添付欄】

払込金受領証 (金融機関・コンビニエンスストア用)
 受取人 第一法規株式会社
 払込人 西東京市議会公明党
 請求金額 12,000
 お客様番号 097-002628-0002
 受領印 (お客付印)
 収入印紙 (お客付印)
 19.1.19
 422391

※この領収書は、銀行振込、郵便振替での請求の場合、法面の公算印を必ずおつけください。

請求書

〒107-8339 東京都港区南青山2丁目11番17号
 第一法規株式会社
 代表取締役 中英 弥
 TEL 03-3408-203-695

ご購読ありがとうございます。下記のとおりご請求いたします。

ご請求額 **¥12,000** お客様番号 **097-002628-0002** 請求書番号 **9844740** 取引銀行

商 品 名	明細(追録号数)	部 数	金 額
現行自治六法	107-108	5	千円 12000

この金額には消費税及び地方消費税が含まれております。郵便局・金融機関・コンビニエンスストア(裏面参照)のどちらからでもお支払いいただけます。

納品書

〒107-8339 東京都港区南青山2丁目11番17号
 第一法規株式会社
 代表取締役 中英 弥
 TEL 03-3408-203-695

下記のとおりご納品いたします。

ご納品額 **¥12,000** お客様番号 **097-002628-0002** 請求書番号 **9844740** 取引銀行

商 品 名	明細(追録号数)	部 数	金 額
現行自治六法	107-108	5	千円 12000

この金額には消費税及び地方消費税が含まれております。

- この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。
- この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。

領収書添付用紙

経費項目 *該当費目に○をつけてください。

整理番号 9

調査研修費		【内容説明欄】 福祉新聞購読料 H30年4月～H31年1月 @1620円×10ヵ月分 =16200円
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費	○	
事務費		

【領収書等添付欄】

30--3--6		繰越残高	*47,707*
30--3-27	振替	*7,110 CSS(ｼﾞｬｲﾝ)	*40,597*
30--3-28	振替	*1,813 RKS(ｶﾃﾅﾝﾀﾙｼｽﾃﾑ)	*38,784*
30--4-13	振込	ニトウキヨウｶｲｲｶﾝ *1,000,000	*1,038,784*
30--4-27	振替	*7,179 CSS(ｼﾞｬｲﾝ)	*1,031,605*
30--5--1	振替	*1,813 RKS(ｶﾃﾅﾝﾀﾙｼｽﾃﾑ)	*1,029,792*
30--5-28	振替	*7,076 CSS(ｼﾞｬｲﾝ)	*1,022,716*
30--5-28	振替	*1,813 RKS(ｶﾃﾅﾝﾀﾙｼｽﾃﾑ)	*1,020,903*
30--5-28	現金	*39,000 (667)ｶｰﾄﾞ	*981,903*
30--5-28	現金	*30,000 (667)ｶｰﾄﾞ	*951,903*
30--6--6	振替	*4,890 SMBC(ﾄｲﾂｼﾞﾝｸﾞ)	*947,013*
30--6-11	振込	*19,440 A ｶ) ｱｸｼｮﾝﾌﾞﾗﾝﾄﾞ	*927,573*

30--6-11	振替	*108 振込手数料	*927,465*
30--6-27	振替	*7,093 CSS(ｼﾞｬｲﾝ)	*920,372*
30--6-28	振替	*1,813 RKS(ｶﾃﾅﾝﾀﾙｼｽﾃﾑ)	*918,559*
30--7--3	現金	*56,000 (667)ｶｰﾄﾞ	*862,559*
30--7-23	現金	*129,000 (667)ｶｰﾄﾞ	*733,559*
30--7-23	現金	*19,000 (667)ｶｰﾄﾞ	*714,559*
30--7-27	振替	*7,127 CSS(ｼﾞｬｲﾝ)	*707,432*
30--7-30	振替	*1,813 RKS(ｶﾃﾅﾝﾀﾙｼｽﾃﾑ)	*705,619*
30--7-30	現金	*20,000 (667)ｶｰﾄﾞ	*685,619*
30--7-30	現金	*26,000 (667)ｶｰﾄﾞ	*659,619*
30--9-19	****	お取引内容はご利用明細をご覧ください ****	

【留

1. こ

で
し

2. こ

領収書添付用紙

〒188-8666
 西東京市南町5-6-13
 西東京市役所議会事務局内
 西東京市議会
 公明党
 担当 藤田 様

領 収 書

¥ 19,440-

品 目	単価	部数	月数	金額(税込)	備 考
福祉新聞購読料 H 30年04月 ~ H 31年03月	1,620	1	12	19,440	
(消費税込)				(1,440)	
合 計				19,440	

上記のとおり領収いたしました。

平成 30 年 6 月 11 日

株式会社 福祉新聞社
 代表取締役社長 松本 康

〒100-0013 東京都千代田区霞が関3丁目3番1号
 尚友会館1階

電 話 03-3581-0431(代) FAX 03-3581-0433

取 引 銀 行

銀行 支店
 銀行 支店
 郵便振替口座

:No.

:No.

(購読者番号: 1306196)

〒188-8666
 西東京市南町5-6-13
 西東京市役所議会事務局内

西東京市議会
 公明党
 担当 藤田 様
 購読者番号: 1306196

請求書

発行日: 2018年06月01日

株式会社福祉新聞社
 代表取締役社長 松寿 康
 〒190-0033
 東京都千代田区霞が関3丁目3番4号
 福祉会館1階

AX: 03-3581-0433

取引銀行
 銀行 支店
 銀行 支店
 郵便振替口座

いつもご購読いただきありがとうございます。
 下記のとおりご請求いたします。

御請求金額(税込)	¥19,440
-----------	---------

品名	購読期間	部数	月数	単価	金額
福祉新聞	2018年04月分～ 2019年03月分迄	1	12	1,620	¥19,440
				(うち消費税)	¥1,440
				合計	¥19,440